

##### پنج قاره

#### اسیدباشی به ۲ دختر انگلیسی

● **یورونیوز:** مردان موتورسوار روی دو دختر ۱۸ساله انگلیسی در تانزانیا اسید پاشیدند. روز پنجشنبه مردانی که سوار موتورسیکلت بودند در منطقه «زنگبار» در «تانزانیا» روی دو دختر ۱۸ساله انگلیسی اسید پاشیدند و از محل گریختند پلیس این منطقه گفت: این دو دختر که از ناحیه صورت، سینه و پشت مجروح شده‌اند، از اهالی منچستر در شمال انگلستان هستند که در مدرسه‌ای محلی در زنگبار به‌عنوان معلم داوطلب مشغول به کار بودند.

## ۴ کشته در جنایت آمریکایی

● **واحد مرکزی خبر:** چهارنفر در دو حادثهٔ جداگانه تیراندازی ولی مرتبط با هم در منطقه دالاس در ایالت تگزاس آمریکا، کشته و چهار نفر زخمی شدند. سخنگوی پلیس اعلام کرد تیراندازی نخست، در خانه‌ای در منطقه دالاس روی داد ولی زمانی که پلیس به صحنه جرم رسید، فرد مظنون فرار کرده بود. پلیس دالاس چهارنفر را پیدا کرد که هدف گلوله قرار گرفته و دو نفر از آنها کشته شده بودند. مقامات پلیس گفتند مظنون سپس به طرف جنوب و دسوتو رفت. نیروهای پلیس زمانی که وارد صحنه جرم در دسوتو شدند چهار نفر دیگر با اسلحه هدف قرار گرفته و دو نفر از آنها کشته شده بودند. پلیس دسوتو هم مظنون را بازداشت کرده است.

## ۱۲ کشته

#### در برخورد اتوبوس با کامیون

● **واحد مرکزی خبر:** ۱۲ نفر بر اثر برخورد اتوبوس با کامیون حامل میوه در پرو کشته شدند. یکی از بازماندگان حادثه گفت راننده اتوبوس با سرعت زیاد سر بیج دور زد و با کامیون حامل میوه که از روبه‌رو در حال نزدیک شدن بود برخورد کرد. اتوبوس بیش از ۵۰سافر داشت.

## ۱۱افزند در ۲۱سالگی

● **واحد مرکزی خبر:** ۲۱ساله فلسطینی در مدت هفت‌سال، صاحب ۱۱افزند شده است. ۹فرزند این زن فلسطینی که در غزه زندگی می‌کنند دختر و دو فرزند او پسر هستند این زن فلسطینی چهار دختر را به‌صورت طبیعی به دنیا آورده و سپس صاحب دوقلو شده و پس از آن، پنج‌قلو به‌دنیا آورده است. رعد بطش ۲۵ساله همسر این زن فلسطینی، کارمند دولت است. وی از وضع سخت زندگی و هزینه‌های خوراک و پوشاک آن‌ها سخن گفت و افزود:محمود عباس، رییس تشکیلات خودگردان فلسطین (در کرانه باختری) و اسماعیل هنیه، نخست‌وزیر (دولت حماس در غزه) کمک‌هایی کرده‌اند اما همه این کمک‌ها صرف هزینه‌های دارو شده است.

## بازداشت پدر خوانده

● **فرانس پرس:** پلیس انگلیس اعلام کرد یکی از روسای مافیای ابعاد از حدود دو دهه در لندن بازداشت کرده است. پلیس شهری لندن اعلام کرد دومینکو راتکاوره ۶۴ساله بر اساس حکم بازداشت اروپایی دستگیر شد. راتکاوره به دلیل فعالیت در گروه مافیای با دوره محکومیت هفت‌ساله روبه‌رو است. پلیس لندن در بیانیه‌ای اعلام کرد وی در بازداشت پلیس به‌سر می‌برد و قرار است هشتم آگوست در دادگاه بخش وست‌مینستر حاضر شود. محکومیت زندان هفت‌ساله راتکاوره به دوران فعالیت وی در گروه مافیای بین سال‌های ۱۹۸۷ تا ۱۹۹۵ در پالمو بازی می‌گردد.

##### حادثه‌ها

## کلاهبرداری مردنیکو کار از زنان مسن

● **ایسنا:** فردی که در پوشش مامور نهادهای خبریه اقدام به کلاهبرداری از شهروندان در لاهیجان کرده بود، دستگیر شد. در پی مراجعه چند زن سالخورده به پلیس آگاهی و اعلام شکایتی مبنی بر اینکه فردی با معرفی خود به‌عنوان مامور نهادهای خبریه از آنان کلاهبرداری کرده است، کارآگاهان پلیس آگاهی پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. آنان متوجه شدند متهم با وعده پرداخت وام و تسهیلات ازران قیمت‌ زن‌ن مسن را در اطراف نهادهای خبریه شناسایی و با بیان اینکه مسوولان این نهادها و بانک تا طلای شما را مشاهده نکنند وام نخواهند داد، با چرب‌زبانی اعتماد آنان را جلب کرده‌اما پس از دریافت طلاجات متواری شده است. سرانجام کارآگاهان با تحقیقات پلیسی سرخنی از این کلاهبردار که توانسته بود افراد زیادی را فریب دهد، به دست آوردند و او را دستگیر کردند. متهم به کلاهبرداری از هفت زن مسن و دریافت بیش از ۲۰۰گرم طلا اعتراف کرد و با این وجود تحقیقات ماموران از وی برای کشف جرایم احتمالی دیگر ادامه دارد.

## دستگیری زنان وسایل نقلیه

● **ایسنا:** فرمانده انتظامی لنرگود از دستگیری اعضای باند سه‌نفره سرقت خودرو و موتورسیکلت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین نیکفرد گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت موتورسیکلت و خودرو در شهرستان لنرگود، کارآگاهان پلیس آگاهی دستگیری سارق با اسلحار را در دستور کار خود قرار دادند. فرمانده انتظامی لنرگود افزود: کارآگاهان آگاهی با تحقیقات خود سرانجام سرخنی از متهمان به‌دست آوردند و در عملیات تعقیب‌و‌گریز پلیسی هرسه متهم پرنوده را دستگیر کردند. نیکفرد با بیان اینکه تاکنون از مخفیگاه متهمان ۱۰دستگاه موتورسیکلت و یک دستگاه خودرو کشف شده، گفت: سارقان دستگیرشده در بازجویی‌ها به سرقت بیش از ۱۵دستگاه موتورسیکلت اعتراف کردند.

## حوادث

**گفت‌وگو با نازنین، متهم به قتل‌ی که به ۵۰میلیون تومان از مرگ نجات می‌یابد**

# هر روز در زندان می‌میرم



بیشتر به‌خاطر رابطه دوستی‌ای بود که با هم برقرار کرده بودند من نمی‌دانستم او تا این حد حسادت می‌کند و کرنه جلوش را می‌گرفتم. در این رفت‌وآمدها بود که متوجه شد قرار است من و مقتول با هم ازدواج کنیم و همین به باعث شد دست به چنین کاری بزنم.

❖ **بعد از قتل قرار کردی؟**

بله، فرار کردم در آن موقع من چارای نداشتم مجبور بودم همراه مرد جوان بروم چون همه چیز گردن من می‌افتاد و کسی هم حرفم را باور نمی‌کرد.

❖ **آنطور که خودت گفتی مدت زمان زیادی را در خانه مقتول بودی و ظاهرا آنجا**

**زندگی می‌کردی مگر خودت خانه و خانواده نداشتی؟**

هیچ‌کس نمی‌داند فقر و بی‌کسی یعنی چه، مگر آنهایی که تجربه کرده‌اند. من قربانی فقر و بی‌کسی خودم بودم در اوج جوانی چنان بدبخت و بی‌کس بودم که حتی ممکن بود برای فراموش کردن بدبختی‌هایم به هر کسی اعتماد کنم. البته خدا را شکر مقتول مرد خوبی بود و هیچ‌وقت به من آسیبی نزد چیزی که من را نابود کرد تنهایی‌ام بود.

❖ **خانواده‌ات آن زمان کجا بودند؟**

دردی که می‌کشم از خانواده‌ام است. وقتی بچه بودم مادرم سرطان گرفت و مرد،

آن موقع هنوز هفت‌سالم تمام نشده بود. هنوز یک‌هفته از مرگ مادرم نگذشته بود که برادرم به‌دلیل مرگ مادرم خودش را مقابل چشمان من حلق آویز کرد. هیچ‌وقت لحظه‌ای که برادرم را آویزان از طناب دیدم یاد نمی‌رود و هنوز هم کابوس آن را می‌بینم.

❖ **فقط یک برادر داشتی؟**

نه دو خواهر هم دارم. یکی از خواهرانم به‌دلیل مشکلاتی که بعد از مرگ مادرم در زندگی‌مان به‌وجود آمد و خودکشی برادرم دیوانه شد و حالا در بیمارستان روانی بستری است، یک خواهر دیگر هم دارم که تنها کسم در این دنیااست.

❖ **درباره پدرت حرفی ندی؟**

پدرم چندسال بعد از مرگ مادرم مریض شد و مرد. من و خواهر بزرگم و یک خواهر بیمار تنها ماندیم.

❖ **چه کسی خرجی زندگی شما را می‌داد؟**

من و خواهر بزرگم درس خواندیم و در رشته عکاسی مجالس کار می‌کردیم اما کار ما همیشه‌نگو، پول زیادی در نمی‌آوردیم، بخورونمیر بود اما به هر حال راضی بودیم.

❖ **با مقتول چطور آشنا شدی؟**

او را در یکی از مجالسی که برای عکاسی و فیلمبرداری رفته بودم، دیدم. از ظاهرم مشخص بود که وضعیتم چگونه است، به من پیشنهاد داد در خانه‌اش کار کنم، گفت جای خواب و مبلغی هم حقوق می‌دهد، این برای من خیلی خوب بود. دیگر سربار خواهر بزرگم نبودم او باید از خواهر کوچکم که بیمار بود، نگهداری می‌کرد. این پیشنهاد را قبول کردم و در خانه‌اش مشغول به کار شدم. کارهای روزمره‌اش را انجام می‌دادم. لباس‌هایش را آماده، خانه را تمیز و آشپزی می‌کردم.

❖ **اولیای‌دم چطور به گذشت راضی شدند؟**

من یک خواهر دارم که به زحمت می‌تواند هزینه مانند من در زندان و نگهداری خواهر دیگرم در بیمارستان روانی را بدهد. چندبار تلاش کرده بودم اما اولیای‌دم تماس بگیرد اما جوابش را نداده بودند. درست وقتی که احساس می‌کردم مرگ فطره‌قطره بر من می‌چکد و کاملاً ناامید بودم، مددکاران زندان بودند که تلاش کردند با اولیای‌دم صحبت کنند. آنطور که مددکاران به من گفتند مادر مقتول در این مدت وضعیت زندگی من را فهمیده و چون خودش به‌شدت ناراحت است، گفته دیگر نمی‌خواهد در این‌باره صحبت کند و تصمیم درمورد سرنوشت من را به وکیلش سپرده است. کاری که هیچ‌کس در زندگی برای من نکرد این زن کرد. او انسانیت را نشان داد. من در زندان هر روز می‌میرم، هر روز بدبختی را با پوست و استخوانم احساس می‌کنم. هر روز زندگی واقعیت‌های تلخش را بیشتر به من نشان می‌دهد. بدبختی‌تر از من خواهر بزرگم است که میان من و خواهر بیمار مانده بیچاره اصلا معنای زندگی را نمی‌فهمد و مدام کار می‌کند تا خرجی ما را بدهد.

بود. دختر را به آن خانه بردیم و هر دو مورد تجاوز قرار دادیم. البته او رضایت داد چون ما جاقو داشتیم. در ادامه تحقیقات، متصور نیز بازداشت شد. او هم اتهامش را قبول کرد و بعد از انجام تحقیقات اولیه پرنوده به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. قضات شعبه ۷۶ دادگاه کیفری تحقیقات خود را آغاز و متهمان را بعد از انجام بازجویی‌ها و تشکیل چندین جلسه محاکمه به اعدام محکوم کردند. حکم صادره مورد اعتراض متهمان قرار گرفت. آنها در لایحه اعتراضی خود اعلام کردند دختر جوان دروغ گفته است و او خودش راضی به این رابطه بود. دیوانعالی کشور رای را نقض و پرونده را به شعبه هم‌عرض ارسال کرد و خواهان تحقیقات بیشتر در این زمینه شد. دختر جوان این‌بار با حضور در شعبه ۷۷ دادگاه کیفری یکبار دیگر ادعای خود را مطرح کرد و گفت دروغی نگفته و اگر او را با جاقو تهدید نمی‌کردند رضایت نمی‌داد. قضات شعبه ۷۷ نیز با توجه به مدارک موجود در پرونده و باوجود انکار متهمان، اتهام را وارد دانستند و دو کارمند اخراجی سازمان آتش‌نشانی را با توجه به مدارک موجود، به اعدام محکوم کردند. این‌بار نیز متهمان به رای صادره اعتراض کردند اما دیوانعالی رای صادره را مورد تأیید قرار داد و اعتراض را وارد ندانست. به این ترتیب دو آتش‌نشان اخراجی به مرگ نزدیک شدند.

و قرار بود مبلغ به‌دست‌آمده از فروش گوی را به‌صورت مساوی تقسیم کنند. کارآگاهان با وجود غیرمنطقی‌بودن حرف‌هایش به‌منظور جلوگیری از متواری‌شدن مجید برای دستگیری او حقیقی و شکستگی قفسه‌سینه اعلام کرد. در مغازه فروش عتیقه در شمال تهران مشغول به‌کار است. بلافاصله کارآگاهان به محل کار مجید رفتند و متوجه شدند این فرد در طول نمایشگاه به‌عنوان فروشنده در غرفه‌ای در نزدیکی غرفه محل سرقت حضور داشت اما پس از پایان کار نمایشگاه دیگر به محل کار خود مراجعه نکرده است. کارآگاهان در ادامه تحقیقات خود موفق به شناسایی مخفیگاه متهم ۲۲ساله در منطقه عبدال‌آباد شدند و وی را دستگیر کردند. مجید پس از انتقال به پلیس آگاهی، به طراحی سرقت اعتراف و اعلام کرد آر‌مین زردی را انجام داد. او در اعترافاتش گفت: «زمانی که در جریان ارزش گوی نفره‌ای قرار گرفتم، بلافاصله موضوع را با آر‌مین در میان گذاشتم و پیشنهاد سرقت را مطرح کردم. او نیز بلافاصله پذیرفت. مدتی صاحب غرفه را تحت نظر داشتم و موفق شدم محل نگهداری گوی نفره‌ای را در ساعات تعطیلی نمایشگاه به‌صورت دقیق شناسایی کنم تا اینکه آخرین روز نمایشگاه فراسید. به‌همراه آر‌مین تصمیم گرفتیم سرقت را همان شب انجام دهیم. من با آر‌مین با استفاده از تاریکی شب و اطلاع از محل نگهداری گوی نفره‌ای، زمانی که مالباخته غرفه را تعطیل کرد و همه غرفه‌داران در حال خراج‌شدن از نمایشگاه بودند، در نمایشگاه مخفی شدیم و سرقت را انجام دادیم.» سرهنگ جان‌پرور، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «در ادامه تحقیقات و با مواجهه حضوری به‌عمل آمده میان متهمان، آر‌مین نیز به ناچار به نقش و مشارکت خود در سرقت اعتراف کرد.»

اموال دعوت شد و گوی و همچنین جام و چاقوی نفره‌ای را شناسایی کرد.

متهم که آر‌مین نام دارد در اظهارات اولیه مدعی شد اطلاعاتی از مسروقه‌بودن اموال نداشت و آنها را یکی از دوستانش به‌نام «مجید» در اختیارش قرار داده بود تا بفروشد اما سرسوقه و متهم به آگاهی، مالباخته برای شناسایی مغازه‌اش قصد دارد توپ نفره‌ای و دیگر اموال سرقت‌شده را به‌قیمت سه‌میلیون تومان به‌فروش برساند. ماموران با حضور در عتیقه‌فروشی جوان ۲۰ساله را که قصد داشت اموال مسروقه را بفروشد، دستگیر کردند. پس از انتقال اموال مسروقه و متهم به آگاهی، مالباخته برای شناسایی



**شرق:** دو جوان که توپ یکمیلیون‌دلاری نفره‌ای را از مرد عتیقه‌فروش سرقت کرده بودند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، صاحب مغازه عتیقه‌فروشی چندی قبل با مراجعه به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران سرقت اموالی به ارزش بیش از یکمیلیون‌دلار را به ماموران اعلام کرد. مالباخته در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «در نمایشگاهی که از طرف معاونت گردشگری میراثفرهنگی در یکی از مراکز فرهنگی شمال‌غرب تهران برگزار شده بود، شرکت کردم. من توپ، جام و چاقوی نفره‌ای مخصوص بازکردن پاکت نامه را ساخته بودم که قرار بود از طریق فدراسیون فوتبال به قیمت یکمیلیون‌دلار به AFC فروخته شود. ساخت این اجناس نزدیک به دوسال به‌طول انجامیده بود و من برای نمایش توپ نفره‌ای، به نمایشگاه معرفی شده بودم. پس از ۲۰روز حضور در نمایشگاه وقتی برای تحویل گرفتن گوی نفره‌ای رفتم، متوجه شدم توپ و همچنین جام و چاقوی همراه آن در آخرین شب نمایشگاه به سرقت رفته است.»

کارآگاهان با آغاز رسیدگی به پرونده، در اولین مرحله موضوع را به اتحادیه صنایع‌دستی و عتیقه‌فروشان و اتحادیه طلا و جواهرفروشان اعلام کردند تا مشخصات اموال مسروقه در اختیار تماسی اعضای اصناف قرار گیرد. همچنین با توجه به احتمال انتقالی لنگرود سرقت‌شده از طریق پایانه‌های مسافرتی، هماهنگی‌های لازم نیز با فرودگاه‌های تهران و همچنین پایانه‌های مسافرتی انجام شد تا در صورت شناسایی اموال، ماموران مانع از خارج‌شدن آنها از تهران شوند. اقدامات پلیسی برای شناسایی سارق با سارقان در دستور کار کارآگاهان قرار داشت تا اینکه چند روز قبل یکی از فروشندگان ظروف عتیقه در خیابان بهبودی با کالانتری ستارخان تماس گرفت و اعلام کرد مرد جوانی با مراجعه به

##### رخداد

## آوارگی ۴۵۰۰سیل‌زده

#### در ۱۴۲ روستای کشور

● **ایسنا:** رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال‌احمر از امدادرسانی به چهارهزار و ۵۰۰سیل‌زده در ۱۴۲ روستای کشور خبر داد. محمود مظفر، در تشریح جزئیات سیل و آب‌گرفتگی در ۲۵ شهرستان کشور اظهار کرد: سیل در ۴۲ روستا و منطقه عشایرنشین در استان‌های سیستان‌وبلوچستان، کرمان، فارس و… جاری شده است. وی با بیان اینکه در حال حاضر ۴۵۰ امدادگر در قالب ۴۰تیم امدادی وظیفه امدادرسانی به سیل‌زدگان را برعهده دارند گفت: امدادگران تاکنون به چهارهزار و ۵۰۰سیل‌زده امداد رسانی کرده و با توزیع هزار و ۲۰۰دستگاه چادر، چهارهزار و ۲۰۰تخته پتو و سه‌هزار و ۹۰۰تخته موکت نسبت به اسکان اضطراری دوهزار و ۲۰۰سیل‌زده اقدام کردند. رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال‌احمر با بیان اینکه تاکنون بر اثر جاری‌شدن سیل تعداد زیادی مصدوم شده‌اند گفت: از این میان چهارنفر از این مصدومان برای درمان بیشتر به مراکز درمانی منتقل و یک‌نفر نیز مفقود شده است. وی همچنین در مورد وضعیت سیل سیستان‌وبلوچستان با بیان اینکه هفت‌شهرستان این استان تحت تأثیر سیل قرار گرفتند گفت: همچنین ۹۶ روستا از سیل آسیب دیده و ۷۷۰منزل مسکونی از ۳۰ تا صدردصد تخریب شده است.

## رهایی گروگان ۸ساله در ۶ساعت

● **شرق:** دو آدم‌ربا که با ربودن دختری هشت‌ساله از خانواده او در خواست ۵۰۰میلیون تومان وجه نقد کرده بودند توسط کارآگاهان پلیس آگاهی استان البرز دستگیر شدند و گروگان نیز آزاد شد. سردار گودرزی، فرمانده انتظامی استان البرز در این‌باره گفت: ماموران پلیس آگاهی استان در جریان پرنوده آدم‌ربایی قرار گرفتند و به‌خاطر حساسیت موضوع بلافاصله دستور تشکیل چهارتیم ویژه صادر شد. وی افزود: پدر فرد ربوده‌شده به‌عنوان شاکی پرنوده درباره نحوه ربوده‌شدن دختر هشت‌ساله خود به ماموران گفت: در ساعت ۱۷، دختر هشت‌ساله‌ام به‌نام محدثه برای بازی به کوچه رفته بود که پس از گذشت نیم‌ساعت فرد ناشناسی با تلفن همراه تماس گرفت و اظهار کرد ما دخترت را به گروگان گرفته‌ایم و در قبال آزادی او باید مبلغ ۵۰۰میلیون تومان پول پرداخت کنی، در غیراین‌صورت هرگز دخترت را نخواهید دید. سردار گودرزی تصریح کرد: به‌منظور آزادی کودک ربوده‌شده از چنگال آدم‌ربایان و پیشگیری از وقوع هرگونه اتفاقی ناگوار، آموزش‌های لازم به خانواده فرد گروگان گرفته‌شده، داده شد تا با خونسردی و همکاری با پلیس مخفیگاه آدم‌ربایان مورد شناسایی قرار گیرد. فرمانده انتظامی استان البرز ادامه داد: کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی با استفاده از شگردها و فنون خاص پلیسی پس از پنج‌ساعت کار اطلاعاتی بی‌وقفه، سرانجام موفق شدند محدوده مخفیگاه آدم‌ربایان را شناسایی کنند و آنها را تحت محاصره قرار دهند. وی گفت: وقتی حلقه محاصره ماموران لحظه‌به‌لحظه تنگ‌تر شد و آدم‌ربایان سسگینی سایه پلیس را بر سر خود احساس کردند، تصمیم به رهایی فرد ربوده‌شده گرفتند و با رهاکردن دختر هشت‌ساله قصد داشتند از مخفیگاه خود متواری شوند که مأموران در اقدام غافلگیرانه و ضربتی موفق شدند هر دو فرد گروگلیگر را دستگیر کنند و کودک خردسال را در کمال آرشش به آغوش گرم خادودانش بازگردانند. بنا بر این گزارش، پس از بررسی‌های بیشتر مشخص شد یکی از گروگانگیران قبلاً خواستگار خواهر فرد ربوده‌شده بوده و چون خانواده دختر با این ازدواج مخالف بودند، از همان زمان کینه انتقام این خانواده را به دل گرفته و برای رسیدن به این هدف خود، نقش‌بوخن دختر خردسال را طراحی و عملی کرده است.

## راز قتل زن ۸۰ساله

#### در سینه نوه معناد

● **شرق:** پسری که برای تأمین پول مولمخدر خود، مادر بزرگش را به قتل رسانده بود، توسط کارآگاهان پلیس آگاهی استان مرکزی دستگیر شد. کارآگاهان در پی اطلاع از فوت مشکوک زن مسنی به محل اعلامی اعزام شدند و جسد پیرزن ۸۱ساله‌ای به‌نام سکنیه را که لباس منزل بر تن داشت، یافتند. آنها متوجه شدند در آشپزخانه آثار آتش‌سوزی وجود دارد. در این میان پزشکی‌قانونی علت مرگ سکنیه را خفگی و شکستگی قفسه‌سینه اعلام کرد. کارآگاهان در تحقیقات تکمیلی به نوه پسری مقتول که «ابوالفضل» نام دارد، مشکوک شدند و فیهمدین این پسر ۲۹ساله دارای سوابق متعدد کیفری است. ماموران در بازجویی‌ها با سبگان و نزدیکان این فرد توانستند دلایل و مدارک کافی مبنی بر نقش‌داشتن «ابوالفضل» در قتل مادر بزرگش را بیابند و وی را دستگیر کنند. «ابوالفضل» که ابتدا منکر هرگونه جرمی بود، سرانجام به قتل اعتراف و عنوان کرد با انگیزه تأمین مولمخدر و سرقت وسایل منزل مادر بزرگش، وی را به قتل رسانده است.

### بریده‌اخبار

❖ **تصادف کامیون با قطار در مصر چهار کشته و هشت‌مجرور بر جای گذاشت.**

❖ **آتش‌سوزی در صحرایی واقع در شرق لس آنجلس که از روز چهارشنبه آغاز شده، تاکنون صدها نفر از ساکنان اطراف این شهر را آواره کرده است.**

❖ **برخورد هواپیمای کوچک با چند خانه در ایالت «کنتیکی» امریکاشش کشته بر جای گذاشت.**

❖ **سارق کیف‌قابی که هنگام سرقت، موتورسیکلتش را جا گذاشته بود توسط ماموران کالانتری بی‌سیم تهران شناسایی و دستگیر شد.**